episcoporum, item 270,2-3. 9-10. 18-19. 23; 272,3-4. 12. 16-17. 24-25. 26-274,1 [του ... ἀρχιερέως Κ. πόλεως]. 5-6. 12-13 [cf. 15 αὐτόν]. 25-26; 276,2-3. 8-9 [του ... ἀρχιπροέδρου; cf. 10 αὐτόν]. 16-17. 23-24 [cf. 278,1 αὐτόν]; 280,5-6 (cf. 7). 11 (cf. 22 τῶν πατριαρχῶν); 282,14-15; 284,12. 16; 346,7; 488,15 (*in subscr.*); 532,14-15; 596,11-12; 600,14-15; 794,14-15; 828,23 (*in subscr.*); 892,17-33 (*laudibus ornatur in serm. Epiphani, nota e. g. 25 νέος Ἰωσήφ σιτοδότης; cf. etiam 893,3-4 app. crit.*); 946,22 (ἡμεῖς [*de se ipso*]); 967,8 (cf. 10 αὐτός, 12 σὺν αὐτῶ). 19. 21; 968,30; 969,1-2; cf. 856,5 *app. crit.* — *in tit. epistularum siue Tarasii siue ad eum*: 174,7 (*epist. Hadriani*); 234,8-9 (*ad ep. orientales*); 244,17-18 (*eorum rescriptum*); 858,2-3 (*ad imperatores*); 926,2-3 (*ad Hadr. prima*); 932,2-3 (*ad Hadr. secunda*); 946,2-3 (*ad Iohannem presb.*); 963,2 (*ad ep. Siciliae*); cf. *app. font. ad 959,1 sqq.*

appellatur οἰκουμηνικός πατρ. (*quod improbant Latini, cf. 2,9-17; 167,4-21; 233,19 app. crit.*; u. = uniuersalis, *si hoc respondet in textu lat.*): 174,1 (u.); 192,1 (u.) *et octies in catalogo B, B^m (non habent B 3, B 5, B 9); 232,22; 234,9; 244,18 (u.); 268,22 et terdecies in catalogo C (non habent C 12, C 16); 280,6; 284,12; 596,12 (<u.>); cf. de alio patr. 754,30 (u.).* — ἀρχιεπ.: 18,15 (*in initio actionis, item 112,14; 222,14; 282,14; 532,14; 600,14; 794,14; cf. sub 2a*); 194,6 (*antea οἰκ. πατρ.*); 244,17 (*in iunctura cum οἰκ. πατρ., item 270,9. 19. 23; 272,4. 12. 24; 274,25; 596,11; 274,13.* — ἐπ. (sc. Κ. πόλεως νέας Πώμης *uel sim.*): 488,15 (*in subscr., item 828,23*); 858,2 (*in tit. epistulae Tarasii, item 926,2; 932,2; 946,2; 963,2.* — *cetera notabilia uide supra ad locos singulos*

in actionibus εἶπε(v): 38,8; 50,5; 54,16. 24. 27; 56,12. 15; 60,12. 16; 62,6. 21. 25; 64,14. 19; 66,3. 11. 23; 68,6. 17; 70,9. 13. 19. 21; 72,1. 12; 82,24; 84,6. 19; 86,4. 11. 17; 90,14. 19. 23; 92,2. 20. 27; 94,14; 96,3. 10. 14. 20 (cf. *app. crit.*). 24; 98,19; 106,3. 6. 24; 108,13. 23; 110,11. 19. 27; 112,31; 114,4. 10. 17. 22; 116,9; 172,1; 186,20; 218,9; 224,8. 16. 22; 226,4. 11. 14. 18; 228,4. 20; 230,7. 12. 17 (*om. lat.*). 23; 280,12. 16; 282,28; 288,3. 7. 14; 292,3. 15; 296,14; 302,3. 15; 310,1; 330,7; 338,8; 342,11. 20; 346,11. 17; 348,7; 372,8. 14; 378,23; 382,21; 384,3. 7. 19; 394,9; 396,18; 442,3; 450,6. 9; 452,19; 478,21; 532,28; 534,27; 536,2; 540,7; 544,18; 552,24. 27; 554,7. 18. 28; 556,3. 20; 558,20. 26; 560,5. 20; 562,20; 564,27; 566,25; 570,8; 572,1; 576,8; 578,12 (cf. 579,20); 580,8. 13; 584,1; 590,6. 12. 14; 596,7; cf. *app. crit. ad 790,23-792,12.* — δέσποτα *fere uocatur ab adloquentibus eum in synodo*: 62,23 (πανίερε δ., *item 94,9-10; 308,16-17; cf. 172,15; 348,12*); 66,13 (δ., *item 21; 70,20 et uicies [ultimum 596,3]; cf. 114,9*). 15 (πανάγιε πάτερ; cf. 90,21-22 του ἁγίου πατρὸς ἡμῶν; 192,1; 892,17); 562,9 (πανάγιε δ., *item 584,5; cf. 114,16; 224,12*); *addas e. g. 56,5-6; 60,2 et cf. ἡ ἀγιωσύνη ὑμῶν (uel sim.) 54,22; 92,5; 116,6. 11 (σου); 172,14. 15; 228,7; 596,4, μακαριότης 66,21 (τὴν σὴν μ.); 224,20 (ὑμῶν), ἀγιότης 68,2; 172,22, ὁσιότης 540,21-22*